
 

 
System ProPublico © Datacomp IT  Strona: 1/2 

Bydgoszcz dnia: 2024-08-27 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Bydgoszczy 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

Pismo: WIWa.272.12.4.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Odczynniki chemiczne II. 

Numer referencyjny: WIWa.272.12.2024 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) udostępnia informację 

z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 27/08/2024 o godz. 08:30, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców: 

Oferta nr Część nr Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 1 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe 
"CHEMLAND" Mariusz Bartczak 

Usługowa 3  
73-110 Stargard 

10 941.22 zł 

2 6 

Cereus Wena Adam i Grażyna Witkowscy S.J. 

ul. Biała 19  
87-100 Toruń 

4 305.00 zł 

3 4 

LGC Standards sp.z o.o. 

Ogrodowa 27/29 /Kiełpin  
05-092 Łomianki 

3 544.86 zł 

3 6 
LGC Standards sp.z o.o. 

Ogrodowa 27/29 /Kiełpin  
3 800.70 zł 



 

 
System ProPublico © Datacomp IT  Strona: 2/2 

05-092 Łomianki 

4 6 

„SHIM-POL A.M.BORZYMOWSKI” E. 
Borzymowska-Reszka, A. Reszka Sp. Jawna 

Lubomirskiego 5  
05-080 Izabelin 

3 628.50 zł 

5 1 

Alfachem Sp. z o.o. 

Unii Lubelskiej 3  
61-249 Poznań 

11 033.03 zł 

5 3 

Alfachem Sp. z o.o. 

Unii Lubelskiej 3  
61-249 Poznań 

8 001.55 zł 

6 1 

IDALIA Ludwikowscy Spółka Jawna 

Marii Fołtyn 10  
26-615 Radom 

11 298.78 zł 

7 2 

Merck Life Science Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30  
61-626 Poznań 

10 657.95 zł 

7 3 

Merck Life Science Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30  
61-626 Poznań 

4 890.48 zł 

 

 

 

 

 

BS/BS 


		2024-08-27T10:15:16+0200




